

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: **Извършване на СМР на обект: „Изграждане на спортни площадки в гр.Свиленград”**

Настоящото предложение е подадено от: Маридел 2012 ЕООД, представлявано от Васил Николов- Управител

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр. Етрополе, ул. Асеновска 7 **адрес на регистрация** гр. Етрополе, ул. Асеновска 7, **Адрес за кореспонденция:** гр. Етрополе, ул. Асеновска 7

ЕИК 202082418

e-mail: maridel_etropole@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: **Извършване на СМР на обект: „Изграждане на спортни площадки в гр.Свиленград”**

Представяме индикативна цена 84 734,57 лв. без ДДС и 101 681,48 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите за: **Извършване на СМР на обект: „Изграждане на спортни площадки в гр.Свиленград”**

Срок на валидност на нашето предложение - 120 (сто и двадесет дни) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението .

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 202082418**

Дата **24.01.2020 г.**

Подпис и печат:

/ Васил Николов- Управител/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

Маридел 2012 ЕООД, 202082418, Васил Николов, гр. Етрополе, ул. Асеновска 7, maridel_etropole@abv.bg

Обект: "Изграждане на спортни площадки в гр. Свиленград"

Поз по	Наименование	По КС		Ед.Цена в лева	Стойност в лева
		мярка	Количество		
				без ДДС	без ДДС
I.	Терен за футболно игрище 21/38 м.	м2	798,00		
1.	Допълнителен изкоп за оформяне легло	м3	320,00	4,20	1344,00
2.	Насипни работи и валиране на легло,вкл.фракция-0,30	м3	390,00	29,40	11466,00
3.	Бетон D12 армиран със заварена скара 20/20см -N8	м3	96,00	82,00	7872,00
4.	Полимерна циментова смес за fuga	кг	450,00	1,26	567,00
5.	Изкуствена трева 5 см с включен кварцов пясък и гранули	м2	578,00	26,25	15172,50
6.	Ударопоглъщаща настилка 2 см	м2	220,00	22,00	4840,00
7.	Футболни врати за минифутбол (2 на 3 м) с мрежи	бр.	2,00	499,00	998,00
8.	Маркировка футболно игрище	м	121,00	7,60	919,60
II.	Терен за баскетболно игрище	м2	577,00		
1.	Допълнителен изкоп за оформяне на легло	м3	210,00	4,20	882,00
2.	Бетон D-12 см армиран със заварена скара 20/20см.- N8	м3	70,00	82,00	5740,00
3.	Насипни работи и валиране на легло,вкл.фракция-0,30	м3	300,00	29,40	8820,00
4.	Полиуретанов пълнител за fugи	л.	60,00	6,30	378,00
5.	Акрилно саморазливно покритие	м2	577,00	20,00	11540,00
6.	Баскетболна конструкция с табло, ринг и мрежа	бр.	2,00	788,00	1576,00
7.	Маркировка баскетболно игрище	м	230,00	7,60	1748,00
III.	Метална оградна мрежа с полимерно покритие- h 4м	м.л.	218	18,90	4120,20
1.	Изкоп за бетонови фундаменти	м3	9,00	5,25	47,25
2.	Бетонови фундаменти 40/40/60 - 88 бр	м3	9,00	82,00	738,00
3.	Метални укрепващи ферми в ъглите 60x60x4 - L=457 см	бр.	16,00	33,60	537,60
4.	Метален профил 30x30x2	м.л.	654,00	1,95	1275,30
5.	Метален профил 40x30x3 за 2 бр. входни врати	м.л.	20,00	1,99	39,80
6.	Обтегачи	м.л.	654,00	1,58	1033,32
7.	Метални колонки 60x60x3мм L=5 м, фк-1 + фк-47 и бК-1+41	бр.	88,00	35,00	3080,00
Всичко					84734,57
Общо без ДДС					84734,57
ДДС 20%					16946,91
Обща стойност с ДДС					101681,48

Дата: 24.01.2020г.

Подпис:.....

заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

/представяващ участника, печат/